UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

VĂN PHÒNG

        Số:             /VPUBND-KTN

V/v đề nghị xây dựng dự thảo

Quyết định ban hành Quy định

quản lý đường đô thị, đường

huyện, đường xã, đường thôn

trên địa bàn tỉnh Hòa Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hòa Bình, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Theo đề xuất của Sở Tư pháp tại Công văn số 6974/STP-XDKT&TDTHPL

ngày 29/10/2024 về việc đề nghị xây dựng dự thảo Quyết định ban hành Quy định

quản lý đường đô thị, đường huyện, đường xã, đường thôn trên địa bàn tỉnh Hòa

Bình. (Văn bản gửi trên hệ thống phần mềm văn phòng điện tử).

Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quách Tất Liêm có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải căn cứ ý kiến đề xuất của Sở Tư pháp tại Công

văn số 6974/STP-XDKT&TDTHPL ngày 29/10/2024, để triển khai thực hiện theo

các quy định của pháp luật hiện hành.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để Sở Giao thông vận tải biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh

  Quách Tất Liêm;

- Sở Tư pháp;

- Chánh VP/UBND tỉnh;

- Phó Chánh VP/UBND tỉnh

  Vũ T Dũng;

- Lưu: VT, KTN (Ng. K)

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Tuấn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:47:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Vũ Tuấn Dũng<dungvt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:55:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:55:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:55:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T09:55:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	VĂN PHÒNG<Vanphong.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!